

21 Minority Morarji Desai Residential PU College Address list

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
1	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಮೌಲಾನಾ ಅಜಾದ್ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ಸಂಕೀರ್ಣ, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನದ ಆವರಣ, (ಜಿಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ) ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ - 587103 domwdbgk@gmail.com	1	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ನಗರ, ಬಾಗಲಕೋಟೆ ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
2	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ನಂ.4362, ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮೀ ಸಿಟಿ ಲೈಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಚವ್ವಾಟ ಗಲ್ಲಿ. ಬೆಳಗಾವಿ ಜಿಲ್ಲೆ - 590001 Phone No: 0831-2407247 dombelagavi1@gmail.com	2	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಚಿಕ್ಕೋಡಿ (2017-18) ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ	ಚಿಕ್ಕೋಡಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
3	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.52, ಹಳೇ ಟ್ರಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಆಶೀರ್ವಾದ ಶಾಲೆ ಎದುರುಗಡೆ, ಕಂಟೋನ್ ಮೆಂಟ್ ಬಳ್ಳಾರಿ - 583101 Phone No: 08392-245755 domballari@gmail.com	3	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬಳ್ಳಾರಿ ಟೌನ್, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಬಳ್ಳಾರಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
4	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ ಹಳೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ, ಮನ್ಸೀಯಾರ್ ತಾಲೀಮ್, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ ಬೀದರ್ ಜಿಲ್ಲೆ 585401 Phone No: 08482-230150 domwbidar1@gmail.com	4	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬೀದರ್	ಬೀದರ್	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & PCMC	160
5	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ ಫ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 867, ವಹಿದಾ ರಿಸಲ್ಟಾರ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಗಣಪತಿಗುಡಿ ಹತ್ತಿರ, ಕೀರ್ತಿನಗರ, ಮನಗೂಳಿ ರಸ್ತೆ ವಿಜಯಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ - 586109 Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com	5	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ವಿಜಯಪುರ	ವಿಜಯಪುರ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	200
6	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಶ್ರೀರಾಮ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಆಂಜನೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನದ ಎದುರು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 577501 Phone No: 08194-235034. dobcmchitradurga@gmail.com	6	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಟೌನ್, ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ	ಚಿತ್ರದುರ್ಗ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
7	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಮತ್ತು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೊಠಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬಿ-4, ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562101 Phone No: 08156-273553. dobemchikkaballapura@gmail.com	7	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕೈವಾರ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಜಿಲ್ಲೆ	ಚಿಂತಾಮಣಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	200
8	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಮೌಲಾನಾ ಆಜಾದ್ ಭವನ, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ, ಹಳೇ ಕೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಪಾಂಡೇಶ್ವರ, ಮಂಗಳೂರು - 575001, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ. Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com	8	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ ಜಿಲ್ಲೆ	ಮಂಗಳೂರು	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & PCMC	160
9	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಲಬುರಗಿ ಲೋಕಸಭಾ ಸದಸ್ಯರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಮಿನಿ ವಿಧಾನಸೌಧ ಆವರಣ ಕಲಬುರಗಿ ಮೇನ್ ರೋಡ್, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ - 585101 Phone No: 08472-247260 domgulbarga@gmail.com	9	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಕಲಬುರಗಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & PCMC	160
		10	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಚಿತ್ತಾಪುರ (2017-18) ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ ಕಲಬುರಗಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಚಿತ್ತಾಪುರ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
10	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮೌಲಾನಾ ಆಜಾದ್ ಭವನ, ಶ್ರೀ ವಿದ್ಯಾಗಣಪತಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಆಕಾಶವಾಣಿ ಹಿಂಭಾಗ, ಸಾಲಗಾಮೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ ಜಿಲ್ಲೆ-573202 Phone No: 08172-268372/267373 dobhassan1@gmail.com	11	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಬಳ್ಳಾರಿ ಜಿಲ್ಲೆಯಿಂದ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡು ಚೆನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ (2017-18) ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ	ಚೆನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
11	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ನೀಲನಗೌಡ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಒಂದನೇ ಮಹಡಿ, ಎಲ್.ಐ.ಸಿ ಎದುರಿಗೆ, ಪಿ.ಬಿ.ರೋಡ್, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ 581110 Phone No: 08375-249008 dominorities@gmail.com	12	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಹಾನಗಲ್, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ	ಹಾನಗಲ್	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
		13	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಹಾವೇರಿ ಜಿಲ್ಲೆ (2017-18) ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ	ಹಾವೇರಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
12	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಜಿಲ್ಲಾ ಆಡಳಿತ ಭವನ, ಹೊಸಪೇಟೆ ರೋಡ್. ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ - 583231 Phone No: 08539-220570 domwkoppala@gmail.com	14	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ	ಕೊಪ್ಪಳ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & PCMC	160
		15	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಯಲಬುರ್ಗಾ, ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ (2017-18)	ಯಲಬುರ್ಗಾ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
		16	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಗಂಗಾವತಿ, ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿಲ್ಲೆ (2017-18) ಎಂ.ಎಸ್.ಡಿ.ಪಿ	ಗಂಗಾವತಿ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
13	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಜಿಲ್ಲಾ ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಕಛೇರಿ #446, ಎಸ್ ಕೆ ಆರ್, ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ, ಸರಸ್ವತಿ ನಿಲಯ, ಕೆಂಪನಂಜಾಂಭ ಅಗ್ರಹಾರ.ಕೆ ಆರ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು 570024. Phone No: 0821-2422088 gokdom.domys@gmail.com	17	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ	ಮೈಸೂರು	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
14	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಅರಪ್ ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಗೋಶಲ ರೋಡ್, ಟಿಪ್ಪು ಸುಲ್ತಾನ್ ಸರ್ಕಲ್, ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ 584101 Phone No: 08532-226555 dominorityraichur@gmail.com	18	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ರಾಯಚೂರು ಜಿಲ್ಲೆ	ರಾಯಚೂರು	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
15	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ರಾಮ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ರಮಾಪತಿ ಹಾರ್ಡ್‌ವೇರ್ ಸ್ಟೋರ್ಸ್, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562159 Phone No: 27276047 domramanagara@gmail.com	19	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ	ರಾಮನಗರ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & PCMC	160

ಕ್ರ. ಸಂ	ಜಿಲ್ಲಾ ಕಛೇರಿ ವಿಳಾಸ	ಕ್ರ.ಸಂ	ವಸತಿ ಶಾಲೆ ವಿಳಾಸ	ತಾಲ್ಲೂಕು	ಲಿಂಗವಾರು ವಿವರ	ಭೋಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಮಾಧ್ಯಮ	ಮಂಜೂರಾತಿ ಸಂಖ್ಯೆ
16	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷಕರ ಕೊಠಡಿ, ಮೇಲ್ಬಾಗ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಜಿಲ್ಲಾ ಪಂಚಾಯತ್ ಕಟ್ಟಡ, ಕುವೆಂಪು ರಸ್ತೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ - 577201 Phone No: 08182-220206 domshimoga@gmail.com	20	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ ಜಿಲ್ಲೆ (2017-18)	ಶಿವಮೊಗ್ಗ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
17	ಜಿಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಕಲ್ಯಾಣ ಇಲಾಖೆ 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶಿವನಿಲಯ, ಗಾಂಧಿನಗರ ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ - 572102 Phone No: 0816-2273724 domtumkur@gmail.com	21	ಅಲ್ಪಸಂಖ್ಯಾತರ ಮೊರಾರ್ಜಿದೇಸಾಯಿ ವಸತಿ ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಕಾಲೇಜು, ಶಿರಾ	ಶಿರಾ	ಬಾಲಕಿಯರ	English PCMB & HEBA	240
Total							4560

21 Minority Morarji Desai Residential PU College Address list

Sl. No	Type of Residential Colleges			No of Colleges		Sanction Strength	
1	Minority Morarji Desai Residential PU Colleges			21		4560	
Sl.No	District Office Address	Sl.No	MDPU Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
1	District officer, Minority Welfare Department, Moulana Azad Minority District Office, Bagalkote District Administration Bhavan, (Beside District Training Centre) Bagalkote District - 587101. Phone No:08354-235203 domwdbgk@gmail.com	1	Minority Morarji Desai Residential PU College, Bagalkote Nagar, Bagalkote District	Bagalkot	Girls	English PCMB & HEBA	240
2	District officer, Minority Welfare Department, No.4362, Sri Lakshmi City Lite Building, Chavata Galli. Belgaum-590001. Phone No: 9742548026 dombelagavi1@gmail.com	2	Minority Morarji Desai Residential PU College, Chikkodi (2017-18)MSDP	Chikkodi	Girls	English PCMB & HEBA	240
3	District officer, Minority Welfare Department, No.52, Old Trunk Road, Opp Ashirvada School, Contonment Bellary-583101, Phone No: 08392-245755 dombellary@gmail.com	3	Minority Morarji Desai Residential PU College, Bellary Town, Bellary District	Bellary	Girls	English PCMB & HEBA	240

Sl.No	District Office Address	Sl.No	MDPU Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
4	District officer, Minority Welfare Department, District Old Government Hospital, Manniyar Thaleem, Near Zilla Panchayat Office, Bidar-585401 Phone No: 08482-230150 domwbidar1@gmail.com	4	Minority Morarji Desai Residential PU College, Bidar	Bidar	Girls	English PCMB & PCMC	160
5	District officer, Minority Welfare Department, Flat No.867, Vahida Risaldar Building, Near Ganapati Temple, Keerthi Nagar, Managooli Road, Vijayapura-586109, Phone No: 08352-276523 dominoritybijapur@gmail.com	5	Minority Morarji Desai Residential PU College, Vijayapura	Vijayapura	Girls	English PCMB & HEBA	200
6	District officer, Minority Welfare Department, Sri Rama Cmplx, 1st Floor, Opp Anjaneya Temple, Chitradurga - 577501 Phone No: 08194 -235034 domcta123@gmail.com	6	Minority Morarji Desai Residential PU College, Chitradurga Town, Chitrdurga District	Chitrdurga	Girls	English PCMB & HEBA	240
7	District officer, Backward Classes & Minority Welfare Department, # SA-8, Second Floor, District Complex, Shidlaghatta Road, Chikkaballapura-562101, Phone No: 08156-277049/53. dominoritycbpur@gmail.com	7	Minority Morarji Desai Residential PU College, Kaiwara, Chikkaballapura	Chintamani	Girls	English PCMB & HEBA	200

Sl.No	District Office Address	Sl.No	MDPU Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
8	District officer, Minority Welfare Department, Moulana azad bhavana, 1st Floor, old kent road, Pandeshwara, Mangalore-575001. Dakshina Kannada District Phone No: 0824-2211078 dkminorityofficer@gmail.com	8	Minority Morarji Desai Residential PU College, Dakshina Kannada	Mangalore	Girls	English PCMB & PCMC	160
9	District officer, Minority Welfare Department, Next to Loksabha Members Office, Mini Vdhana Soudha Kalburgi Main Road Kalburgi - 585101 Phone No: 08472-247260 domgulburga@gmail.com	9	Minority Morarji Desai Residential PU College, Kalburgi	Kalburgi	Girls	English PCMB & PCMC	160
		10	Minority Morarji Desai Residential PU College, Chittapur (2017-18)MSDP	Chittapur	Girls	English PCMB & HEBA	240
10	District officer, Minority Welfare Department, Moulana Azad Bhavana, Sri Vidya Ganapati Cross, Behind Akashavani, Salagame Main Road, Hassan District 573202. Phone No: 0817-267373 domhassan1@gmail.com	11	Minority Morarji Desai Residential PU College, Bellary District Transfer to Hassan Chennarayapatna (2017- 18)MSDP	Chennarayapa tna	Girls	English PCMB & HEBA	240

Sl.No	District Office Address	Sl.No	MDPU Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
11	District officer, Minority Welfare Department, Nelana Gowda Complex, 1st Floor, Opp LIC, P.B.Road Haveri -581110. Phone No: 08375-234505 dominoritieshaveri@gmail.com	12	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College, Hangal	Hangal	Girls	English PCMB & HEBA	240
		13	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College, Haveri(2017-18) MSDP	Haveri	Girls	English PCMB & HEBA	240
12	District officer, Minority Welfare Department, Jilla Adalitha Bhavana Mini Vidhana Soudha Hospete Road, Koppal-583231, Phone No: 08539-220570 domwkoppala@gmail.com	14	Minority Morarji Desai Residential PU College, Koppal	Koppal	Girls	English PCMB & PCMC	160
		15	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College, Yalburga (2017-18)	Yalburga	Girls	English PCMB & HEBA	240
		16	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College, Gangavathi (2017-18) MSDP	Gangavathi	Girls	English PCMB & HEBA	240
13	District officer, Minority Welfare Department, #446, S K R Vidya Samsthe, Saraswathi Nilaya, Kempananjamba Agrahara K R Mohalla Mysore-570024. Phone No: 0821-2422088 gokdom_domys@gmail.com	17	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College, Mysore	Mysore	Girls	English PCMB & HEBA	240
14	District officer, Minority Welfare Department, Harap Mohalla, Goshala Road, Tipu Sultan Circle Raichur-584101, Phone No: 08532-226555 dominorityraichur@gmail.com	18	Minority Morarji Desai Residential PU College, Raichur, Raichur District	Raichur	Girls	English PCMB & HEBA	240

Sl.No	District Office Address	Sl.No	MDPU Address	Taluk	For	Medium of instruction	Sanction Strength
15	District officer, Minority Welfare Department Rama Complex, 1st Floor, Ramapathi Hardware Store, Zilla Panchyat Ramanagar-562159. Phone No: 27276047 domramanagara@gmail.com	19	Minority Morarji Desai Residential PU College, Ramanagar	Ramanagar	Girls	English PCMB & PCMC	160
16	District officer, Minority Welfare Department Above Chairmans Office, 2nd Floor, Zillapanchayat Building, Kuevmpu Road, Shimoga-577201. Phone No: 08182-220206 domshimoga@gmail.com	20	Minority Morarji Desai Residential PU College, Shimoga (2017-18)	Shimoga	Girls	English PCMB & HEBA	240
17	District officer, Backward Classes & Minority Welfare Department 1st Main, 1st Cross, Shivanilaya, Gandhinagar, Tumkur-572102 Phone No: 0816-2273724 domtumkur@gmail.com	21	Minority Morarji Desai Residential (Girls) PU College Shira	Shira	Girls	English PCMB & HEBA	240
Total							4560